§. 14. Volumus autem quod taxa cathedralis ecclesiæ Aveirensis prædictæ in libris cameræ describatur in ea quantitate, quæ in executione præsentium dismembrata erit ab ecclesia Conimbricensi, et taxa ipsius ecclesiæ Conimbricensis respective minui debeat, atque raduci, etiam pro alia quantitate assignata ecclesiæ Egitanensi, cujus propterea taxa proportionabiliter augenda sit, quodque, attentis peculiaribus circumstantiis præsens hæc gratia uti per nostras literas in forma Brevis concessa minime transeat in exemplum, nec pro exemplo allegari omnino valeat.

Datum Romæ apud sanctam Mariam majorem sub anno piscatoris die decima secunda aprilis millesimo septingentesimo septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno quinto.

Eximitur capitulum a solatione dimidiæ annatæ, et quindenniorum.

Literas exequendas esse præcipit Pontifex, illasque eximit a vitiis obreptionis, vel subreptionis, et quomodocumque excludit adversus illas remedium ordinarium, vel extraordinarium.

Clausula sublata, et decretum irritans.

Derogatio contrariorum.

Onus describendi taxam cathedralis ecclesiæ in libris cameræ.

Dat. die  
12. aprilis  
1774.  
anno V.

CCCL

Confirmatio erectionis congregationis  
sancti Philippi Neri in civitate Taurinensi.

Clemens episcopus

Ad futuram rei memoriam.

Proemium.

§. 1. **E**x quo divina majestas ad pastoralis officii fastigium Nos, quamquam immeritos, evexit, quantum in Nobis fuit, superno auxilio freti, conati sumus, ut divinus cultus, et catholicae fidei propagatio, et animarum salus opportunis mediis augeatur, et propterea clericorum congregationes id operari cupientes intentis studiis promovemus, et institimus, favoribusque, et gratis prosequimur opportunis, prout conspiciamus in Domino salubriter expedire.

Erectio, et leges congregationis s. Philippi.

§. 2. Cum itaque ( sicut accepimus ) in civitate Taurinensi congregatio clericorum saecularium oratorii sancti Philippi Neri dudum jam, die nempe 26 januarii 1649. canonice, ut asseritur, erecta, et instituta sit, iidemque clerici sacerdotes Christifidelium confessiones audire, ecclesiae sacramenta administrare, exhortationes ad populum habere, infirmos visitare, et alia pietatis, et charitatis opera, non sine notabili piarum animarum spirituali consolatione, divinique cultus augmento juxta pium eorum institutum exercere cupiant, et de praesenti exerceant. Pro erectionis autem, et institutionis hujusmodi subsistentia, et validitate plurimum desiderant, illas apostolicae Nostrae confirmationis robore communiri.